
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

21 серпня 2025року                              м. Слобожанське                                       № 583 
 

Про надання в тимчасове користування   

житлового приміщення  з фонду житла для  

тимчасового проживання внутрішньо  

переміщених осіб  

 

Відповідно до статтей 1321, 1322 « Житлового кодексу України», Закону України « Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», Закон про затвердження Указу 

Президента України « Про продовження строку дії воєнного стану в Україні від 23.07.2024, 

№ 3891-ІХ, «Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання  внутрішньо 

переміщених осіб», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2022  № 

495,  рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 17.01.2024  №34 « Про 

затвердження Порядку формування фонду житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської селищної 

територіальної громади», за рекомендацією комісії з питань ведення обліку внутрішньо 

переміщених осіб, що потребують житла та надання житлових приміщень для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеним особам при виконавчому комітеті Слобожанської 

міської ради (протокол №5 від 12.08.2025 р.), відповідно до делегованих повноважень 

зазначених у пп.8, п.б, ст. 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб на 

території Слобожанської територіальної громади в тимчасове користування на період 

воєнного стану та протягом шести місяців після його припинення трикімнатний будинок 

садибного типу загальною площею 64,8 кв.м, житловою площею 38,1 кв.м  за адресою: вул. 

***, буд. ***, с. *** Чугуївського району Харківської області внутрішньо переміщеній особі  

*** р.н , із складом сім’ї 4 особи. 

2. Видати ордер на вселення  у будинок, вказаний в п.1 громадянці *** р.н, зі складом сім’ї- 

4 особи (син *** р.н., син *** р.н., син *** р.н.)  

3. Громадянці *** укласти договір про користування житловим приміщенням. 

4. Громадянці *** в  місячний термін укласти договори на отримання житлово-комунальних 

послуг з відповідними службами, копії договорів надати до відділу ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  міського голови з питань 

виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

                                                                            

Слобожанський  міський голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


